

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 88/2015      Licitação: 34/2015 - PR      Data da Homologação: 12/06/2015</b>									
<b>Fornecedor: 1486 - SANDRA REGINA ALINO DA SILVA-CORNÉLIO PROCÓPIO</b>									
1	328-01-0029	BERIMBAU	MEIA LUA	UN	3,000	0,0000	128,7000	386,10	Venceu
2	328-01-0010	PANDEIRO	QUIRINO	UN	3,000	0,0000	117,4000	352,20	Venceu
3	328-01-0030	TRIANGULO 40 CM	QUIRINO	UN	3,000	0,0000	40,9000	122,70	Venceu
4	003-03-0014	MESA DE PING. PONG TAMANHO PROFISSIONAL	AX	UN	2,000	0,0000	279,0000	558,00	Venceu
6	210-01-0038	TABULEIRO DE XADREZ GIGANTE TABULEIRO EM CURVIM 2,75 X 2,75M	PISTA E CAMPO	UN	2,000	0,0000	1.719,8000	3.439,60	Venceu
17	010-01-0141	KIT MINI TRAVES DE FUTEBOL	SOCIETY	UN	2,000	0,0000	144,7000	289,40	Venceu
19	010-01-0143	BARRA TRANSVERSAL SARRAFO EM FIBRA DE VIDRO	PISTA E CAMPO	UN	1,000	0,0000	394,7000	394,70	Venceu
20	010-01-0144	BARREIRINHA PARA TREINAMENTO COM ALTURA AJUSTAVEL	VINEX	UN	6,000	0,0000	57,4000	344,40	Venceu
22	010-01-0146	BLOCOS DE PARTIDA AÇO/PVC	PISTA E CAMPO	UN	5,000	0,0000	175,0000	875,00	Venceu
23	010-01-0147	CAIXA PLASTICA 48 LITROS	PISTA E CAMPO	UN	3,000	0,0000	47,5000	142,50	Venceu
24	010-01-0148	BARRA TRANSVERSAL ELASTICA REVESTIDA EM ESPUMA	PISTA E CAMPO	UN	1,000	0,0000	68,0000	68,00	Venceu
26	010-01-0150	DISCO EM PVC 200G PARA LANCAMENTO	PISTA E CAMPO	UN	3,000	0,0000	58,0000	174,00	Venceu
32	010-01-0156	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30M FECHADA + 1 TRENA DE 50 M CAIXA	AXW	UN	2,000	0,0000	45,0000	90,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					36,000			7.236,60	

<b>Nr. do Processo: 88/2015      Licitação: 34/2015 - PR      Data da Homologação: 12/06/2015</b>									
<b>Fornecedor: 8533 - A.C. DOS SANTOS - MATERIAL ESPORTIVO E ORTOPEDICO</b>									
5	003-03-0015	MESA DE FUTEBOL DE BOTÃO OFICIAL CAMPO OFICIAL DIMENSOES	GINASTIC/1205	UN	2,000	0,0000	633,9000	1.267,80	Venceu
7	010-01-0131	BOLA DE FUTSAL EM MATERIAL PU/CIRCUNTERENCIA 60CM PRESSÃO	ALLPHA MX5000	UN	10,000	0,0000	147,5000	1.475,00	Venceu
8	010-01-0132	BOLA DE FUTSAL EM MATERIAL PU CIRCUNFERENCIA 55 A 59 CM PESO	ALLPHA MX200	UN	20,000	0,0000	57,5000	1.150,00	Venceu
9	010-01-0133	BOLA DE HANDEBOL H3L MATERIAL PU CIRCUNFERENCIA 58 A 59 CM	ALLPHA/H3	UN	10,000	0,0000	103,5000	1.035,00	Venceu
10	010-01-0134	BOLA DE HANDEBOL H2L EM MATERIAL PU CIRCUNFERENCIA 54 A 56	ALLPHA/H2	UN	12,000	0,0000	93,5000	1.122,00	Venceu
11	010-01-0135	SACOS PARA AMARZENAMENTO DE MATERIAL	DUNK/DUNK	UN	10,000	0,0000	22,5000	225,00	Venceu
12	010-01-0136	BOLA DE VOLEI EM MATERIAL PU CONTRUÇÃO MATRIZADA COM 18	STADIUM/PROF	UN	10,000	0,0000	89,5000	895,00	Venceu
13	010-01-0137	BOLA DE BASQUETE ADULTO CIRCUNFERENCIA 75 A78 CM PESO 600 A	STADIUM/OFICIAI	UN	11,000	0,0000	33,7000	370,70	Venceu
14	010-01-0138	BOLA DE BASQUETE INFANTIL CIRCUNFERENCIA 72 A 74 CM PESO 450	PENALTY/SHOOT	UN	10,000	0,0000	28,7000	287,00	Venceu
15	010-01-0139	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO EM MATERIAL PU ULTRA 100%	ALLPHA/ELITE	UN	15,000	0,0000	138,7000	2.080,50	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 88/2015      Licitação: 34/2015 - PR      Data da Homologação: 12/06/2015</b> <b>Fornecedor: 8533      - A.C. DOS SANTOS - MATERIAL ESPORTIVO E ORTOPEDICO</b>									
16	010-01-0140	JOGOS DE TACOS DE MADEIRA	BELFIX	UN	6,000	0,0000	27,0000	162,00	Venceu
18	010-01-0142	TUBOS DE BOLAS DE TENIS DE CAMPO	WILSON/CHAMPION	UN	10,000	0,0000	23,5000	235,00	Venceu
21	010-01-0145	BASTOES DE MADEIRA ENVERNIZADO COM 1 M	DUNK	UN	6,000	0,0000	10,7000	64,20	Venceu
25	010-01-0149	DARDOS PARA INICIAÇÃO 400G COM CORDA E EMPUNHADURA	PISTA E CAMPO	UN	2,000	0,0000	87,5000	175,00	Venceu
27	010-01-0151	KIT QUEDA ESCOLAR PARA SALTA EM ALTURA COLCHÃO E PLATAFORMA	DUNK	UN	1,000	0,0000	3.774,0000	3.774,00	Venceu
28	010-01-0152	MARTELO EM PVC 500G COM CORDA E EMPUNHADURA	PISTA E CAMPO	UN	3,000	0,0000	77,5000	232,50	Venceu
29	010-01-0153	PELOTA EM COURO 250 G	PISTA E CAMPO	UN	3,000	0,0000	37,5000	112,50	Venceu
30	010-01-0154	PESOS EM PVC 500G PARA ARREMESSO	PISTA E CAMPO	UN	3,000	0,0000	57,0000	171,00	Venceu
31	010-01-0155	POSTES PARA SALTO EM ALTURA	PISTA E CAMPO	UN	1,000	0,0000	688,0000	688,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					145,000			15.522,20	

Cornélio Procópio, 17 de Junho de 2015.